2
П
О
И
СК
О
ВЫ
Е

управления (джойстик) входит в комплект
Диапазон поворота:
 - по горизонтали: 360°(D, DP, C, CP); 330°(RC)
 - по вертикали: ±65°(D, DP); ±35°(C, CP); от -45° до +110° (RC)
Рабочая температура: от -25°С до +45°С
Регулировка фокуса: наружная ручная; мод. А  фокус
фиксированный
Вес:  11,5 кг (D); 19,3 кг (DP); 13,9 кг (C); 25 кг (CP); 23,6 кг (RC);
Оснащение: антиослепляющий экран, фронтальная
панель из закаленного стекла, быстрозажимные
клипсы, поставляется с заранее подведенным
3 метровым кабелем
Дополнительно: нагревательный элемент поворотно-
го устройства RC; пульт дистанционного управления
накладного монтажа RCU-A, галогенная лампа 650W
SW300/250	        250	       24	              1 140	 1,30	 4,50	 G6,35	 10021300	 10102308	 10021302	 10021303	 10021304
SW300/500 	       500	       230	              840		  0,70	 6,00	 GY9,5	 10101007	 10102315	 10021307	 10021308	 10021309
SW300/1000      1 000 	       230	              1 000	 1,00	 8,50	 GX9,5	 10021315	 10021316	 10021317	 10021318	 10021319
SW300A/250      250	       24	              1 000	 1,00	 5,00	 G6,35	 10021320	 10102307	 10021322	 10021323	 10102184
SW300A/500      500	       230	              710		  0,50	 6,00	 GY9,5	 10021325	 10102311	 10021327	 10101180	 10102314
SW300A/1000    1 000	       230	              840		  1,00	 8,50	 GX9,5	 10021335	 10021336	 10021337	 10021338	 10021339
Тип	 	 Питание (V)	 	 	 	 	 Цоколь	 	 	  Дальность (m)
1лк
Артикул
D	 DP	 C	 CP	 RC